



A
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Amontada-CE
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 08.11.01/2021.05/PE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3
Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tianguá-Ce
Representante Legal: DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578,
CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89
Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com
Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 70 (setenta) dias.

O licitante declara a inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal N° 10.024/2019, Lei N° 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico N° 1507.01/2021.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 08.11.01/2021.05/PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstos neste edital.

Planilha de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
2	KIT- CESTA BÁSICA- COMPOSIÇÃO: 02 kg de feijão cariquinho; 01 lata de óleo; 03 pacotes de flocão de milho; 02 pacotes de café; 02 pacotes 200g de leite em pó; 02 kg de açúcar; 03 kg de arroz beneficiado; 02 latas de sardinha; 02 pacotes de 400g de biscoito água e sal; 02 pacotes de 500g de macarrão; 01 peça de 1 kg de mortadela tradicional; 01 pacote de soja de carne 400g. (ME/EPP)	CONFORME PLANILHA ABAIXO	KIT	750	R\$ 98,00	R\$ 73.500,00
	Valor unitário R\$:	Noventa Oito Reais				
	Valor total R\$:	Setenta Três Mil Quinhentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE 2		Setenta Três Mil Quinhentos Reais				R\$ 73.500,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS QUE COMPOEM O LOTE 2	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	FEIJÃO: QUILO, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO DE 1KG	DA CASA	QUILO	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
	Valor unitário R\$:	Seis Reais				
	Valor total R\$:	Doze Reais				
2	OLEO: LATA, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: REFINADO EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 900ML, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	ABC	LATA	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
	Valor unitário R\$:	Nove Reais e Vinte Centavos				
	Valor total R\$:	Nove Reais e Vinte Centavos				
3	FLOCÃO DE MILHO: PCT. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA EM SAL, INDUSTRIALIZADO EM PACOTE DE 500G.	SERTÃO	PCT	3	R\$ 1,75	R\$ 5,25
	Valor unitário R\$:	Um Real e Setenta Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Cinco Reais e Vinte Cinco Centavos				
4	CAFÉ: PCT. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO, TRADICIONAL COM EMBALAGEM DE 250G, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	SABOR DA ROÇA	PCT	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais				
	Valor total R\$:	Dez Reais				
5	LEITE EM PÓ: PCT 200G. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: LEITE EM PÓ INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.	CCGL	PCT	2	R\$ 5,24	R\$ 10,48
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos				
	Valor total R\$:	Dez Reais e Quarenta Oito Centavos				
6	AÇÚCAR: QUILO. PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO	OLHO D'AGUA	QUILO	2	R\$ 3,23	R\$ 6,46
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total R\$:	Seis Reais e Quarenta Seis Centavos				

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



7	ARROZ BENEFICIADO: QUILO. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: ARROZ BRANCO BENEFICIÁRIO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, INVOLADA LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTROS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.	CÉLIA	QUILO	3	R\$	4,00	R\$	12,00
Valor unitário R\$:		Quatro Reais						
Valor total R\$:		Doze Reais						
8	SARDINHA: LATA. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, COM MOLHO DE TOMATE, PESO LÍQUIDO 125G E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	SOMAG	LATA	2	R\$	3,60	R\$	7,20
Valor unitário R\$:		Três Reais e Sessenta Centavos						
Valor total R\$:		Sete Reais e Vinte Centavos						
9	BISCOITO; ÁGUA E SAL PACOTE DE 400G: PCT. PRODUTO EM PACOTE COM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 400G, CONTEM 3 CARREIRA DE BISCOITO, INVOLADO, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTROS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.	PETIAN	PCT	2	R\$	3,70	R\$	7,40
Valor unitário R\$:		Três Reais e Setenta Centavos						
Valor total R\$:		Sete Reais e Quarenta Centavos						
10	MACARRÃO ESPAGUETE: PCT. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, ACONDICIONADO EMBALAGEM PLÁSTICA, PCT COM 500G PRIMEIRO QUALIDADE	SPAGUETTO	PCT	2	R\$	2,54	R\$	5,08
Valor unitário R\$:		Dois Reais e Cinquenta Quatro Centavos						
Valor total R\$:		Cinco Reais e Oito Centavos						
11	MORTADELA TRADICIONAL 1KG: PRODUTO, ACONDICIONADO PRIMEIRO QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	GOSTOSINHA	PEÇA	1	R\$	8,90	R\$	8,90
Valor unitário R\$:		Oito Reais e Noventa Centavos						
Valor total R\$:		Oito Reais e Noventa Centavos						
12	SOJA DE CARNE 400G: PACOTE. RICA DE PROTEÍNA E AMINOÁCIDOS ESSENCIAIS; FORTE DE MINERAIS POTÁSSIO, FOSFORO, MAGNÉSIO E FERRO; LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTROS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, PRIMEIRO QUALIDADE	ITAGUARY	PCT	1	R\$	4,03	R\$	4,03
Valor unitário R\$:		Quatro Reais e Três Centavos						
Valor total R\$:		Quatro Reais e Três Centavos						
VALOR TOTAL DOS ITENS QUE COMPOEM O LOTE 2		Noventa Oito Reais					R\$ 98,00	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Setenta Três Mil Quinhentos Reais					R\$ 73.500,00	

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: Conforme o edital.

Declaramos que nos valores propostos já estão considerados e inclusos todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto.

Declaramos que nos valores propostos engloba todas as despesas com custos relativos a prestação de serviços, como salários, transporte, tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive por ventura com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor e venham a onerar o objeto da licitação.

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na entrega dos produtos.

Declaramos que já estão inclusos nos preços todas as despesas, impostos, tributos, taxas, seguros ara a execução, bem como as demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o objeto licitado, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital.

DECLARA, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do Instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser empresa de pequeno porte epp nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da lei complementar nº 123/2006.

Tianguá-Ce, 03 de Dezembro de 2021.

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374.321-3
LIT. MAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto
Cpf: 017.621.603-07
Proprietário

D. OLIVEIRA
V. NETO
VARIEDADES
EIRELI:106165
33000156

Assinado de forma digital por D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI:10616533000156
Dados: 2021.12.03 10:46:32 -03'00'

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ-CEARÁ CEP 62.320-000 FONE 88 3212-9395

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Amontada-CE
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 08.11.01/2021.05/PE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3
Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tianguá-Ce
Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578,
CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89
Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com
Banco do Brasil AG:1157-6 C/C:24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 70 (setenta) dias.

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal N° 10.024/2019, Lei N° 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico N° 1507.01/2021.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 08.11.01/2021.05/PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Planilha de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	KIT- CESTA BÁSICA- COMPOSIÇÃO: 02 kg de feijão cariquinho; 01 lata de óleo; 03 pacotes de flocão de milho; 02 pacotes de café; 02 pacotes 200g de leite em pó; 02 kg de açúcar; 03 kg de arroz beneficiado; 02 latas de sardinha; 02 pacotes de 400g de biscoito água e sal; 02 pacotes de 500g de macarrão; 01 peça de 1 kg de mortadela tradicional; 01 pacote de soja de carne 400g. (AMPLA DISPUTA)	CONFORME PLANILHA ABAIXO	KIT	2.250	R\$ 98,00	R\$ 220.500,00
	Valor unitário R\$:	Noventa Oito Reais				
	Valor total R\$:	Duzentos Vinte Mil Quinhentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE 1		Duzentos Vinte Mil Quinhentos Reais				R\$ 220.500,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS QUE COMPOEM O LOTE 1	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	FEIJÃO: QUILO, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO DE 1KG	DA CASA	QUILO	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
	Valor unitário R\$:	Seis Reais				
	Valor total R\$:	Doze Reais				
2	OLEO: LATA, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: REFINADO EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 900ML, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	ABC	LATA	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
	Valor unitário R\$:	Nove Reais e Vinte Centavos				
	Valor total R\$:	Nove Reais e Vinte Centavos				
3	FLOCÃO DE MILHO: PCT. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA EM SAL, INDUSTRIALIZADO EM PACOTE DE 500G.	SERTÃO	PCT	3	R\$ 1,75	R\$ 5,25
	Valor unitário R\$:	Um Real e Setenta Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Cinco Reais e Vinte Cinco Centavos				
4	CAFÉ: PCT. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO, TRADICIONAL COM EMBALAGEM DE 250G, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	SABOR DA ROÇA	PCT	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais				
	Valor total R\$:	Dez Reais				
5	LEITE EM PÓ: PCT 200G. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: LEITE EM PÓ INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.	CCGL	PCT	2	R\$ 5,24	R\$ 10,48
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos				
	Valor total R\$:	Dez Reais e Quarenta Oito Centavos				

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES FIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS QUE COMPÕEM O LOTE 2	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
6	ACÚCAR: QUILO. PRODUTO ACIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO	OLHO D'ÁGUA	QUILO	2	R\$ 3,23	R\$ 6,46
Valor unitário R\$: Três Reais e Vinte Três Centavos						
Valor total R\$: Seis Reais e Quarenta Seis Centavos						
7	ARROZ BENEFICIADO: QUILO. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: ARROZ BRANCO BENEFICIADO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, INVOLADA LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMO OU OUTROS IMPUREZAS QUE VENHA A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.	CÉLIA	QUILO	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
Valor unitário R\$: Quatro Reais						
Valor total R\$: Doze Reais						
8	SARDINHA: LATA. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, COM MOLHO DE TOMATE, PESO LÍQUIDO 125G E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	SOMAG	LATA	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
Valor unitário R\$: Três Reais e Sessenta Centavos						
Valor total R\$: Sete Reais e Vinte Centavos						
9	BISCOITO: ÁGUA E SAL. PACOTE DE 400G. PCT. PRODUTO EM PACOTE COM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTES DE 400G, CONTEM 3 CARREIROS DE BISCOITO, INVOLADO, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTROS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.	PETYAN	PCT	2	R\$ 3,70	R\$ 7,40
Valor unitário R\$: Três Reais e Setenta Centavos						
Valor total R\$: Seis Reais e Quarenta Centavos						
10	MACARRÃO ESPAGUETE: PCT. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, ACIONADO EMBALAGEM PLÁSTICA, PCT COM 500G PRIMEIRO QUALIDADE	SPAQUETTO	PCT	2	R\$ 2,54	R\$ 5,08
Valor unitário R\$: Dois Reais e Cinquenta Quatro Centavos						
Valor total R\$: Cinco Reais e Oito Centavos						
11	MORTADELA TRADICIONAL 1KG: PRODUTO, ACIONADO PRIMEIRO QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	GOSTOSINHA	PEÇA	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
Valor unitário R\$: Oito Reais e Noventa Centavos						
Valor total R\$: Oito Reais e Noventa Centavos						
12	SOJA DE CARNE 400G: PACOTE, RICA DE PROTEÍNA E AMINOCÁCIDOS ESSENCIAIS; FORTE DE MINERAIS POTÁSSIO, FOSFÓRICO, MAGNÉSIO E FERRO; LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTROS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, PRIMEIRO QUALIDADE	ITAGUARY	PCT	1	R\$ 4,03	R\$ 4,03
Valor unitário R\$: Quatro Reais e Três Centavos						
Valor total R\$: Quatro Reais e Três Centavos						
VALOR TOTAL DOS ITENS QUE COMPÕEM O LOTE 1						
Valor unitário R\$: Noventa Oito Reais						
Valor total R\$: Noventa Oito Reais						
VALOR TOTAL DO LOTE 2						
Valor unitário R\$: Setenta Três Mil Quinhentos Reais						
Valor total R\$: Setenta Três Mil Quinhentos Reais						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS QUE COMPÕEM O LOTE 2	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
2	KIT- CESTA BÁSICA- COMPOSIÇÃO: 02 kg de feijão cariquinho; 01 lata de óleo; 03 pacotes de flocos de milho; 02 pacotes de café; 02 pacotes 200g de leite em pó; 02 kg de açúcar; 03 kg de arroz beneficiado; 02 latas de sardinha; 02 pacotes de 400g de biscoito água e sal; 02 pacotes de 500g de macarrão; 01 peça de 1 kg de mortadela tradicional; 01 pacote de soja de carne 400g. (ME/EPP)	CONFORME PLANILHA ABAIXO	KIT	750	R\$ 98,00	R\$ 73.500,00
Valor unitário R\$: Noventa Oito Reais						
Valor total R\$: Setenta Três Mil Quinhentos Reais						
1	FEIJÃO: QUILO. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1. ACIONADO EM SACO PLÁSTICO DE 1KG	DA CASA	QUILO	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
Valor unitário R\$: Seis Reais						
Valor total R\$: Doze Reais						

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES FIRELLI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
2	DETO: LATA, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: REFINADO EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 900ML, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	1	R\$ 9,20	9,20		
3	FLOÇÃO DE MILHO: PCT, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, FARINHA DE MILHO PRE-COZIDA EM SAL, INDUSTRIALIZADO EM PACOTE DE 500G.	3	R\$ 1,75	5,25		
4	CAFÉ: PCT, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO, TRADICIONAL COM EMBALAGEM DE 250G, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	2	R\$ 5,00	10,00		
5	LEITE EM PÓ: PCT 200G, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO; LEITE EM PÓ INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.	2	R\$ 5,24	10,48		
6	AGÜCARI: QUILO, PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIÉSTER QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.	2	R\$ 3,23	6,46		
7	ARROZ BENEFICIADO: QUILO, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: ARROZ BRANCO BENEFICIARIO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, INVOLADA LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMO OU OUTROS IMPUREZAS QUE VENHA A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.	3	R\$ 4,00	12,00		
8	SARDINHA: LATA, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, COM MOLHO DE TOMATE, PESO LÍQUIDO 125G E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	2	R\$ 3,60	7,20		
9	BISCOITO: AGUA E SAL PACOTE DE 400G; PCT, PRODUTO EM PACOTE COM EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 400G, CONTEM 3 CARREIRA DE BISCOITO, INVOLADO, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTROS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.	2	R\$ 3,70	7,40		
10	MACARRÃO ESPAGUETE; PCT, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, ACONDICIONADO EMBALAGEM PLÁSTICA, PCT COM 500G PRIMEIRO QUALIDADE	2	R\$ 2,54	5,08		
11	MORTADELA TRADICIONAL 1KG: PRODUTO, ACONDICIONADO PRIMEIRO QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	1	R\$ 8,90	8,90		
12	SOJA DE CARNE 400G; PACOTE, RICA DE PROTEINA E AMINOCÁCIDOS ESSENCIAIS; FORTE DE MINERAIS POTÁSSIO, FOSFÓRICO, MAGNÉSIO E FERRO; LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTROS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, PRIMEIRO QUALIDADE	1	R\$ 4,03	4,03		
VALOR TOTAL DOS ITENS QUE COMPOEM O LOTE 2				98,00		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				294.000,00		

Prazo de validade da proposta: 70 (setenta) dias.
Prazo de entrega: Conforme o edital.

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUA-CEARÁ CEP 62.320-000 FONE 33 3212-9395

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



Declaramos que nos valores propostos já estão considerados e incluídos todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto.

Declaramos que nos valores propostos englobe todas as despesas com custos relativos a prestação de serviços, como salários, transporte, tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive por ventura com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor e venham a onerar o objeto da licitação.

Declaramos que nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na entrega dos produtos.

Declaramos que já estão incluídos nos preços todas as despesas, impostos, tributos, taxas, seguros para a execução, bem como as demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o objeto licitado, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital.

DECLARA, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser empresa de pequeno porte e não possuir nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da lei complementar nº 123/2006.

Tianguá-Ce, 06 de Dezembro de 2021.

D. Oliveira Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.321-3
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto
Cpf: 017.621.603-07
Proprietário

D. OLIVEIRA V. NETO
VARIEDADES EIRELI:10616533000156
Assinado de forma digital por D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI:10616533000156
Dados: 2021.12.06 14:00:11 -03'00'

[Handwritten signature]